1

DIRECTUM-25360-1142019

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2021 №  0549-р

Об утверждении составов наблюдательных советов

Муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С.

Максимова», Муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа «Спарта»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», на основании уставов муниципальных

автономных учреждений сферы физической культуры и спорта городского

округа Чехов, в связи с организационно-штатными изменениями

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» имени

В.С. Максимова» (прилагается).

2. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа «Спарта» (прилагается).

3. Распоряжение Администрации городского округа Чехов от

15.07.2021 № 0390-р «Об утверждении составов наблюдательных советов

муниципального автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский»,

муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Спарта»

признать утратившим силу.

4. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1142019

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Минаева Н.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1142019

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от 02.11.2021 №  0549-р

Состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова»

1. Минаев Николай Валерьевич – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов (представитель Администрации городского округа

Чехов).

2. Головин Юрий Витальевич – заместитель начальника управления –

начальник отдела по физической культуре и спорту управления физической

культуры, спорта и туризма Администрации городского округа Чехов

(представитель управления физической культуры, спорта и туризма

Администрации городского округа Чехов).

3. Гусев Евгений Михайлович – главный тренер футбольного клуба

«ВДВ», Вице-президент Федерации армейского рукопашного боя г. Чехов

(представитель общественности);

4. Максимов Владимир Салманович – Заслуженный работник

физической культуры Российской Федерации, тренер сборной команды

России по гандболу и гандбольного клуба «Чеховские медведи»

(представитель общественности).

5. Барышева Ирина Сергеевна – руководитель отдела

документационного обеспечения и кадровой работы МАУ «ДС

«Олимпийский» имени В.С. Максимова» (представитель работников

Учреждения).

6. Астафьев Сергей Сергеевич – управляющий спортсооружением

МАУ «ДС «Олимпийский» имени В.С. Максимова» (представитель

работников Учреждения).

4

DIRECTUM-25360-1142019

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от 02.11.2021 №  0549-р

Состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения

«Спортивная школа «Спарта»

1. Минаев Николай Валерьевич – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов (представитель Учредителя).

2. Колчин Кирилл Игоревич – начальник Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов

(представитель Администрации городского округа Чехов, на которого

возложены обязанности управления муниципальным имуществом).

3. Князев Алексей Леопольдович – начальник штаба Чеховской

районной общественной организации «Военно – патриотический клуб

«Комбат», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (представитель общественных

организаций, спортивных клубов).

4. Жукова Наталья Валерьевна – начальник отдела по штатному

расписанию МАУ «СШ «Спарта» (представитель работников Учреждения);

5. Пятаев Александр Павлович – тренер МАУ «СШ «Спарта», мастер

спорта международного класса СССР (представитель работников

Учреждения).

6. Манжула Александр Николаевич – индивидуальный

предприниматель, член родительского комитета МАУ «СШ «Спарта»

(представитель общественности).

7. Богатырев Алексей Анатольевич – генеральный директор ООО ЧОО

«Ветеран 433»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (представитель

общественности).